МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3821/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляков Кирилл Сергеевич по конкурсу 213

2 Бусыгин Артем Александрович по конкурсу 201

3 Вагабова Наталья Сергеевна по конкурсу 214

4 Ворошилин Никита Евгеньевич по конкурсу 214

5 Гармашов Леонид Константинович по конкурсу 210

6 Горелов Илья Сергеевич по конкурсу 224

7 Горнов Руслан Игоревич по конкурсу 211

8 Дружинин Степан Павлович по конкурсу 225

9 Елкова Анастасия Андреевна по конкурсу 214

10 Жук Дмитрий Антонович по конкурсу 208

11 Зимин Никита Игоревич по конкурсу 208

12 Иванова Александра Викторовна по конкурсу 203

13 Каюденко Семен Евгеньевич по конкурсу 217

14 Кузнецова Александра Олеговна по конкурсу 214

15 Мостовая Наталья Викторовна по конкурсу 205

16 Рощин Максим Евгеньевич по конкурсу 209

17 Сивцева Сайаана Егоровна по конкурсу 232

18 Сотников Сергей Александрович по конкурсу 205

19 Субботин Тимофей Евгеньевич по конкурсу 221

20 Тамаренко Артем Павлович по конкурсу 247

21 Тарлавина Арина Романовна по конкурсу 226

22 Товкач Андрей Игоревич по конкурсу 204

Cл. номер: 353691    1

23 Фёдоров Кирилл Александрович по конкурсу 213

24 Червоткин Илья Сергеевич по конкурсу 202

25 Шарипова Рамиля Хамидуллаевна по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353691    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Адильбаев Алишер Жакаевич по конкурсу 224

2 Гилазетдинов Руслан по конкурсу 235

3 Дёгтев Ярослав Олегович по конкурсу 205

4 Ермолаев Николай Юрьевич по конкурсу 238

5 Жданова Екатерина Андреевна по конкурсу 208

6 Княжева Валентина Викторовна по конкурсу 269

7 Линд Эльвира Владимировна по конкурсу 192

8 Поваренкина Алена Васильевна по конкурсу 232

9 Рузманова Екатерина Андреевна по конкурсу 252

10 Савина Виктория Олеговна по конкурсу 269

11 Торопова Софья Дмитриевна по конкурсу 251

12 Федюнина Диана Владимировна по конкурсу 196

13 Черных Ирина Алексеевна по конкурсу 235

14 Шевченко Владимир Евгеньевич по конкурсу 234

15 Шмелева Татьяна Алексеевна по конкурсу 234

16 Ярусов Роман Евгеньевич по конкурсу 260

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абышкин Ростислав Романович по конкурсу 223

2 Албул Артём Алексеевич по конкурсу 265

3 Альжанов Тимур Агыбаевич по конкурсу 264

4 Аминов Салават Рашит улы по конкурсу 242

5 Аносова Елена Игоревна по конкурсу 233

6 Артамонов Олег Александрович по конкурсу 246

7 Архипов Максим Александрович по конкурсу 251

8 Балабанов Артем Михайлович по конкурсу 260

9 Балахнин Даниил Денисович по конкурсу 257

10 Бахтиева Софья Алексеевна по конкурсу 219

11 Бежко Марина Александровна по конкурсу 250

12 Безменов Степан Викторович по конкурсу 225

13 Бережной Александр Евгеньевич по конкурсу 255

14 Богомолова Юлия Ивановна по конкурсу 250

15 Бородин Игорь Александрович по конкурсу 229

16 Буймов Никита Сергеевич по конкурсу 241

17 Вагнер Игорь Евгеньевич по конкурсу 246

18 Васильев Владислав Денисович по конкурсу 215

19 Владимиров Данил Тарасович по конкурсу 230

20 Волчок Виктория Александровна по конкурсу 219

21 Вырвинский Кирилл Геннадьевич по конкурсу 232

22 Гайдуков Юрий Викторович по конкурсу 251

23 Глубоков Игорь Андреевич по конкурсу 231

24 Гусев Дмитрий Павлович по конкурсу 259

25 Гусева Татьяна Максимовна по конкурсу 223

26 Деговцов Данила Дмитриевич по конкурсу 244

27 Денисов Владислав Витальевич по конкурсу 242

28 Дорожкина Светлана Сергеевна по конкурсу 226

29 Доронин Владислав Дмитриевич по конкурсу 219

30 Евдокименко Егор Анатольевич по конкурсу 248

31 Егорин Роман Васильевич по конкурсу 218

32 Ерсаханов Егор Адильжанович по конкурсу 257

33 Жадаев Илья Владимирович по конкурсу 238

34 Жильникова Мария Максимовна по конкурсу 229

35 Зеленских Александр Александрович по конкурсу 225

36 Зензеря Кира Викторовна по конкурсу 232

37 Иванова Елизавета Михайловна по конкурсу 219

38 Казанцева Анастасия Юрьевна по конкурсу 227

39 Казаченко Глеб Александрович по конкурсу 216

40 Калинников Федор Павлович по конкурсу 223

41 Капустин Владимир Алексеевич по конкурсу 223

42 Колыхайлов Дмитрий Яковлевич по конкурсу 262

43 Кондратьев Максим Андреевич по конкурсу 246

44 Коржиков Илья Андреевич по конкурсу 218

45 Кориненко Иван Александрович по конкурсу 269

46 Коробкова Любовь Ивановна по конкурсу 234

47 Коротовская Ирина Алексеевна по конкурсу 227

48 Красулин Даниил Андреевич по конкурсу 238

49 Кричевский Тимофей Алексеевич по конкурсу 220

50 Куницын Вадим Дмитриевич по конкурсу 254

51 Куприянова Алёна Александровна по конкурсу 258

52 Лавриненко Максим Юрьевич по конкурсу 221

53 Лазуткин Александр Павлович по конкурсу 239

54 Лебедев Владислав Дмитриевич по конкурсу 219

55 Мальцев Сергей Сергеевич по конкурсу 215

56 Медведюк Денис Сергеевич по конкурсу 229

57 Медуницына Екатерина Николаевна по конкурсу 232

58 Метякова Наталья Олеговна по конкурсу 221

59 Мецлер Артур Александрович по конкурсу 255

60 Михайлушкин Денис Евгеньевич по конкурсу 230

61 Могиленко Егор Александрович по конкурсу 226

62 Мусатов Максим Вячеславович по конкурсу 261

Cл. номер: 353691    3

63 Насибов Тимур Ягубович по конкурсу 261

64 Никулин Никита Игоревич по конкурсу 219

65 Огурцова Татьяна Юрьевна по конкурсу 247

66 Орлов Вадим Андреевич по конкурсу 237

67 Оспанов Роман Аштарханович по конкурсу 234

68 Острецов Александр Сергеевич по конкурсу 234

69 Павликов Артём Сергеевич по конкурсу 219

70 Полщанов Равиль Ерболович по конкурсу 229

71 Резаева Мария Александровна по конкурсу 243

72 Романенко Анна Валерьевна по конкурсу 227

73 Романюк Семен Сергеевич по конкурсу 231

74 Рысбек Нурила по конкурсу 226

75 Рязанова София Евгеньевна по конкурсу 228

76 Северов Егор Федорович по конкурсу 229

77 Сеймов Кирилл Дмитриевич по конкурсу 252

78 Семукова Юлия Сергеевна по конкурсу 240

79 Ситникова Арина Владиславовна по конкурсу 230

80 Слинько Ксения Александровна по конкурсу 218

81 Столяров Алексей Леонидович по конкурсу 249

82 Стрижков Илья Владимирович по конкурсу 229

83 Суртаева Ксения Евгеньевна по конкурсу 226

84 Сухорукова Екатерина Витальевна по конкурсу 217

85 Тасымов Алихан Калижанулы по конкурсу 230

86 Турисбаева Эсмигюль Тахировна по конкурсу 248

87 Тюменцева Ксения Павловна по конкурсу 237

88 Файзулина Олеся Александровна по конкурсу 237

89 Чеганова Наталья Федоровна по конкурсу 233

90 Шелковников Илья Игоревич по конкурсу 219

91 Шульга Денис Иванович по конкурсу 234

92 Щеглова Татьяна Семёновна по конкурсу 255

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353691    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бородин Алексей Игоревич по конкурсу 224

2 Калюжный Дмитрий Владимирович по конкурсу 259

3 Карнаухов Вячеслав Игоревич по конкурсу 179

4 Никитин Евгений по конкурсу 223

5 Пономарев Михаил Леонидович по конкурсу 206

6 Федоров Михаил Геннадьевич по конкурсу 251

7 Шавырин Дмитрий Вячеславович по конкурсу 252

8 Шарыпов Ерлан Айдарович по конкурсу 180

Cл. номер: 353691    5

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гайнанова Кристина Эдуардовна по конкурсу 245

2 Горский Анатолий Александрович по конкурсу 229

3 Горчаков Виталий Иванович по конкурсу 247

4 Дударев Антон Анатольевич по конкурсу 214

5 Журавлёв Матвей Александрович по конкурсу 204

6 Климкин Михаил Романович по конкурсу 196

7 Кононов Владислав Константинович по конкурсу 190

8 Краскова Алена Олеговна по конкурсу 245

9 Краскова Анастасия Олеговна по конкурсу 259

10 Матасов Сергей Михайлович по конкурсу 226

11 Матющенко Милена Александровна по конкурсу 275

12 Минеев Александр Дмитриевич по конкурсу 193

13 Пинчуков Александр Сергеевич по конкурсу 268

14 Пирогов Тимур Дмитриевич по конкурсу 188

15 Турханов Михайл Есимбекович по конкурсу 224

16 Федоров Радион Евгеньевич по конкурсу 255

17 Фунтусова Анна Николаевна по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев